
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/03/2022 às 13:58:34.
Código verificador: 22FB67

Página 1 de 2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-00009-SRP/SEMADES

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: URNA INFANTIL
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 330,00
Valor Final: 300,00
Valor Total: 4.500,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:18:40
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo: URNA INFANTIL

Item: 0002
Descrição: URNA MEDIA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 423,33
Valor Final: 400,00
Valor Total: 8.000,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:18:46
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo: URNA MEDIA

Item: 0003
Descrição: URNA SIMPLES
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 850,00
Valor Final: 810,00
Valor Total: 89.100,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:18:46
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo: URNA SIMPLES

Item: 0004
Descrição: URNA GORDA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.220,00
Valor Final: 1.100,00
Valor Total: 11.000,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:18:46
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo: URNA GORDA

Item: 0005
Descrição: TRASLADO DENTRO DO ESTADO KM RODADO
Quantidade: 50.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 5,13
Valor Final: 4,50
Valor Total: 225.000,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:18:46
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo: ASLADO DENTRO DO ESTADO KM RODADO

Item: 0006
Descrição: TRASLADO INTERESTADUAL VALOR POR KM RODADO
Quantidade: 50.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 4,93



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 28/03/2022 às 13:58:34.
Código verificador: 22FB67

Página 2 de 2

Valor Final: 4,50
Valor Total: 225.000,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:18:46
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo: TRASLADO INTERESTADUAL VALOR POR KM RODA

Item: 0007
Descrição: TRASLADO INTERNO
Quantidade: 40.000
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 6,00
Valor Final: 4,50
Valor Total: 180.000,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:18:46
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo: TRASLADO INTERNO

Item: 0008
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE FORMOL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 538,33
Valor Final: 400,00
Valor Total: 24.000,00
Adjudicado em: 23/03/2022 - 13:18:46
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE FORMOL

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro


		2022-03-28T14:11:05-0300
	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO:60003650200




